
Cocina
8,22 m²

Recibidor
4,08 m²

Salón-Comedor
35,33 m²

Baño 3
5,33 m²

Baño 2
4,49 m²

Dormitorio 3
11,34 m²

Terraza cubierta
42,71 m²

Terraza descubierta
9,20 m²

Distribuidor
3,62 m²

Dormitorio 4
12,64 m²

Dormitorio 2
11,34 m²

Baño ppal
4,33 m²

Dormitorio ppal
21,50 m²

AVISO:
El presente documento es de carácter informativo, no contractual. Las superficies referidas en este plano son orientativas y pueden sufrir variaciones por razones técnicas, legales o de ejecución.
El mobiliario que figura en este plano es orientativo y no forma parte del producto vendido.

 5 m432 10

BLOQUE 2 - PORTAL 2 - VIVIENDA 0A

SUPERFICIES ÚTILES

CUADRO DE SUPERFICIES 21  200 

 

Y CONSTRUIDAS

 m²  

m²

 m²

 m²  

m²  

m²

 m²

 m²

- Sup. Ôtil ,nterior 9ivienda

- Sup. Ôtil Terraza Cubierta

- Sup. Ôtil Terraza Descubierta

- Sup. Ôtil Total 9ivienda

- Sup. Cons. ,nt. 9ivienda   zzcc

- SuperIicie Construida Total (interior   exterior   zzcc)

- SuperIicie Ôtil Decreto 218/2005 -

SuperIicie Construida Decreto 218/2005

134,46

184,46

122,24

42,71

9,20

174,14

170,44

226,80



Dormitorio ppal
21,44 m²

Baño ppal
4,83 m²

Dormitorio 2
11,22 m²

Distribuidor
2,36 m²

Baño 2
4,50 m²

Dormitorio 3
11,12 m²

Recibidor
5,48 m²

Cocina
13,20 m²

Salón-Comedor
27,14 m²

Terraza cubierta
14,64 m²

Lavadero
1,71 m²

AVISO:
El presente documento es de carácter informativo, no contractual. Las superficies referidas en este plano son orientativas y pueden sufrir variaciones por razones técnicas, legales o de ejecución.
El mobiliario que figura en este plano es orientativo y no forma parte del producto vendido.

 5 m432 10

BLOQUE 1 - PORTAL 1 - VIVIENDA 1C 2C 3C

SUPERFICIES ÚTILES Y CONSTRUIDAS

CUADRO DE SUPERFICIES 21  200 

110,20 m²

150,34 m²

102,88 m²

14,64 m²

0,00 m²

117,52 m²

142,82 m²

157,87 m²

- Sup. Útil Interior Vivienda

- Sup. Útil Terraza Cubierta

- Sup. Útil Terraza Descubierta

- Sup. Útil Total Vivienda

- Sup. Cons. Int. Vivienda + zzcc

- Superficie Construida Total (interior + exterior + zzcc)

- Superficie Útil Decreto 218/2005 -

Superficie Construida Decreto 218/2005


